ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày     tháng 9 năm 2020

V/v xem xét xử lý nội dung

đơn của công dân

           Kính gửi:

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Thanh tra tỉnh;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Phiếu chuyển đơn số 1463/CĐ-TTr ngày

06/7/2020 của Thanh tra Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội chuyển đơn

của bà Phạm Thị Minh về việc giải quyết chế độ lao động, bảo hiểm xã hội

cho bà (Đơn và tài liệu kèm theo).

Liên quan đến việc giải quyết đơn của bà Phạm Thị Minh, UBND tỉnh

đã có Công văn 3777/UBND-VX ngày 14/7/2016 chỉ đạo các cơ quan chức

năng giải quyết và trả lời công dân; tuy nhiên, công dân chưa thống nhất với

giải quyết của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và tiếp tục gửi đơn đến

các bộ, ngành trung ương.

Để giải quyết dứt điểm vụ việc, Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Thanh tra tỉnh, Bảo hiểm xã hội

tỉnh và các cơ quan liên quan nghiên cứu, rà soát lại toàn bộ hồ sơ vụ việc,

căn cứ quy định của pháp luật để giải quyết, trả lời cho công dân theo quy

định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thanh tra Bộ Lao động – Thương binh

và Xã hội;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Công dân có đơn (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), TCD, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm376

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-09-04T16:23:25+0700

		2020-09-04T17:16:55+0700

		2020-09-04T17:16:55+0700

		2020-09-04T17:16:55+0700